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Statistisksentralbyrå  (SSB) har
hovudansvaret forå lage offisiell statistikk

om det norske samfunnet.

statistisk Sentralbyrå Offisiell statistikk er vårt felles faktagrunnlag
StatisticsNorway Og viktig for eit levande demokrati.

SSB er politisk og fagleg uavhengig

Organisasjonsnummer:951549770

MELAND KOMMUNE

Oslo, 18. januar2018

E-post: datafangst@ssb.no
Avdeling for digitalisering og fellesfunksjoner

Statistisk sentralbyrå(SSB) ønskjer atMELAND KOMMUNE deltari
undersøking om bruk av kommunen sine bustader
Kommunale bustader er grunnsteinen i kommunanes bustadsosiale arbeid. Kommunane
rapporterte tilKOSTRA at dei i2016 disponerte til saman 108 800 bustader. Det finst ikkje ein god
samla oversikt over kor mange av disse bustadene som er omsorgsbustader, kor mange som er
utleigebustader for vanskelegstilte og kor mange bustader som er tenestebustader for blant anna
tilsette i kommunen. For å kunne utøve ein god og målretta bustadpolitikk har Kommunal- og
moderniseringsdepartementet (KMD) behov for økt kunnskap på dette området.

SSB gjennomfører derfor nå ei undersøking forå få oversikt over kva dei kommunale bustadene
blir brukt til. Undersøkinga blir gjennomført på oppdrag frå KMD. I april 2018 vil SSB publisere ein
rapport med hovudresultat frå undersøkinga.

Kva skal de rapportere?
SSB ønsker svar på kor mange bustader kommunen disponerer totalt og kor mange som er i dei
ulike kategoriane. Vi ønsker også å vite om kommunen har mottatt støtte frâ Husbanken eller
kompensasjon til bygging av nokre av disse bustadene. Skjemaet er kort, men tida det tarå fylle
det ut vil avhenge av kor lett det erå finne fram dei tala vi spør om.

M kan de lese meir om undersøkinga.

De skal rapporterer slik
SSB ber om at opplysningane blir rapportert over Internett via vår innrapporteringskanal på
htt s:// 1.ssb.no/kombo. Dette er ein sikker måteå rapportere på. Informasjon om innlogging og
utfylling av skjema blir sendt til SSB sin kontaktpersonen for KOSTRA rapportering i uke fire 2018.

Har de spørsmål?
De kan ta kontakt med svartenesta vår på e-post datafan st ssb.no eller telefon 62 88 51 90 alle
kvardager frå kl.9 til 15. Ha organisasjonsnummeret klart, så kan vi hjelpe dykk raskare.

På førehand takk!

Med venleg helsing

ØÅ/MØM VÁ/Mkl//i/l Anal Suncilvoii
Birger Vikøren Anne Sundvoll
administrerande direktør underdirektør

Postadresse: Www.ssb.no Orgnr.: NO 971 526 920 MVA
Postboks 8131 Dep
0033 Oslo
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Statistisk sentralbyrå(SSB) ønsker at MELAND KOMMUNE deltari
undersøkelse om bruk av kommunens boliger
Kommunale boliger er grunnstenen i kommunenes boligsosiale arbeid. Kommunene rapporterte til
KOSTRA at de i2016 disponerte til sammen 108 800 boliger. Det fins imidlertid ikke en god
samlet oversikt over hvor mange av disse boligene som er omsorgsboliger, hvor mange som er
utleieboliger for vanskeligstilte og hvor mange boliger som er tjenesteboliger for blant annet
ansatte i kommunen. For å kunne utøve en god og målrettet boligpolitikk har Kommunal- og
moderniseringsdepartementet (KMD) behov for økt kunnskap på dette området.

SSB gjennomfører derfor nå en undersøkelse forå få oversikt over hva de kommunale boligene
brukes til. Undersøkelsen gjennomføres på oppdrag fra KMD. I april2018 vil SSB publisere en
rapport med hovedresultater fra undersøkelsen.

Hva skal dere rapportere?
SSB ønsker svar på hvor mange boliger kommunen disponerer totalt og hvor mange som befinner
seg i de ulike kategoriene. Vi ønsker også å vite om kommunen har mottatt støtte fra Husbanken
eller kompensasjon til bygging av noen av disse boligene. Skjemaet er kort, men tiden det tarå
fylle det ut vil avhenge av hvor lett det er å fremskaffe de tallene som etterspørres.

fl: kan dere lese mer om undersøkelsen.

Slik rapporterer dere
SSB ber om at opplysningene rapporteres over Internett via vår innrapporteringskanal på
htt s:// l.ssb.no/kombo. Dette er en sikker måte å rapportere på. Informasjon om innlogging og
utfylling av skjema blir sendt til SSBs kontaktpersonen for KOSTRA rapportering i uke fire 2018.

Har dere spørsmål?
Dere kan ta kontakt med svartjenesten vår på e-post datafan st ssb.no eller telefon 62 88 51 90
alle hverdager mellom kl.9 og 15. Ha organisasjonsnummeret klart, så kan vi hjelpe dere raskere.

På forhånd takk!

Med vennlig hilsen
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Birger Vikøren Anne Sundvoll
administrerende direktør underdirektør
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